Certificado de Disponibilidad Presupuestal N°3700014429 creado e impreso el 30/05/2025,
por valor de SETECIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS OCHENTA
MIL CIENTO CUARENTA Y UN MIL PESOS M/L ($798.780.141) - Certificado de
Disponibilidad Presupuestal N°3700014439 creado e impreso el 30/05/2025, por valor de
OCHENTA Y CINCO MILLONES DOSCIENTOS DOCE MIL SETECIENTOS SESENTA Y

NUEVE PESOS M/L ($85.212.769).
Vigencia Futura 2026:

•  6000003334 fecha de creación: 30/05/2025, por valor de DOSCIENTOS
OCHENTA Y UN MILLONES DOSCIENTOS DOS MIL CIENTO TREINTA Y OCHO

PESOS M/L ($281.202 138).
.  6000003319 fecha de creación: 28/05/2025, por valor de DOS MIL SEISCIENTOS

TREINTA Y CINCO MILLONES NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO MIL

CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS M/L ($2.635.974.466).
Vigencia Futura 2027:

•  6000003335 fecha de creación: 30/05/2025, por valor de CIENTO SESENTA Y
SEIS MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS

VENTIDOS PESOS M/L ($166.644.222).
»  6000003320 fecha de creación: 28/05/2025, por valor de MIL QUINIENTOS